UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

 EDITAL N
o.
 62/2018 – PROEN

 (RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 56/2018)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e

em cumprimento à determinação da Magnífica Reitora, torna público, para conhecimento dos interessados, a

RETIFICAÇÃO do Edital nº 56/2018 – PROEN, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

11.5 O recurso interpõe-se por meio de requerimento dirigido à Comissão Examinadora, no prazo de 24

(vinte horas) horas ininterruptas, após sessão pública de divulgação dos resultados de cada prova que trata

os itens 10.3 e 10.4.

LEIA-SE:

11.5 O recurso interpõe-se por meio de requerimento dirigido à Comissão Examinadora, no prazo de 24

(vinte e quatro) horas ininterruptas, após sessão pública de divulgação dos resultados de cada prova que

trata os itens 10.3 e 10.4.

Os demais itens permanecem inalterados.

São Luís, 02 de abril de 2018.

Profª. Drª. DOURIVAN CAMARA SILVA DE JESUS

Pró-Reitora de Ensino